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Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden. 
Er is geen oproepkamer! 
 

Afmelden voor dit kampioenschap (wegens kwetsuur, ziekte,.. ) kan zonder attest of boete tot maandagavond 
10 augustus om 17u00. (nicole@val.be) Zodra een deelnemer afmeldt voor een proef zal de eerste afvaller 
gecontacteerd worden om alsnog deel te nemen. Het is dus belangrijk als je spijtig genoeg zeker weet dat je 
niet kan deelnemen om dit tijdig te melden zodat iemand anders de kans krijgt om mee te doen.  

 

Jongens 

Cadetten 

100m 

1636 Glorie Tristan 00 MACW 11.66   

1679 Baele Jens 01 ACME 11.96   

1242 Buffel Simon 01 RCG 12.03   

1419 Van Hecke Stef 00 AVLO 12.06   

1238 Rogge Arno 00 RCG 12.08   

757 Depickere Tim 00 FLAC 12.19   

1146 Bamfo Richard* 01 KAAG 12.23   

727 Coremans Stef 01 AVZK 12.32   

1047 Van Belleghem Lander 00 DCLA 12.37   

1048 Van Wolputte Arne 00 DCLA 12.40   

1132 Masure Siemen 01 SPBO 12.64   

1754 Nulens Yari 01 ATLA 12.65   

1179 Goossens Paul 01 KAAG 12.67   

1007 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO 12.69   

1654 Lampo Thor 01 RCG 12.74   

1366 Vander Steene Joppe 00 AZW 12.76   

1121 De Baerdemaeker Hariz-Omar 00 ACME 12.77   

1539 Deschepper Yoran 00 MACW 12.84   

1713 Pluym Jens 00 FLAC 12.85   

1688 Martens Igor 00 HAKI 12.89   

884 Warmoes Ruben 00 OB 12.89   

1343 Verstrepen Remco 00 ROBA 13.00   

       

200m       

1081 Bal Jaan 00 ACBR 23.33   

1110 Segers Daniel 01 EA 24.14   

880 Vanpeteghem Seppe 00 ACME 24.50   

1419 Van Hecke Stef 00 AVLO 24.50   

757 Depickere Tim 00 FLAC 24.53   

1679 Baele Jens 01 ACME 24.54   

1238 Rogge Arno 00 RCG 24.68   

1242 Buffel Simon 01 RCG 24.96   

1048 Van Wolputte Arne 00 DCLA 25.34   

1047 Van Belleghem Lander 00 DCLA 25.38   

1146 Bamfo Richard* 01 KAAG 25.48   

1654 Lampo Thor 01 RCG 25.95   

1754 Nulens Yari 01 ATLA 26.23   

1132 Masure Siemen 01 SPBO 26.24   

1688 Martens Igor 00 HAKI 27.83   

       

400m       

1069 Vandevoorde Emmerson 00 OB 52.72   

850 Leue Louie 00 ABES 53.59   

760 Van Herck Brent 00 VMOL 54.31   

1533 Callewaert Simen 00 HAC 54.46   

1095 Schoefs Daan 00 ADD 54.53   

1263 Peeters Victor 00 RCG 55.08   

1626 Wuyts Hannes 00 LYRA 56.04   

1530 Vandenborne Pieter 00 VS 56.25   

977 De Neef Milan 01 ROBA 56.66   

1111 Vandermeersch Tom 00 ASVO 57.26   

1473 Verniers Thibeau 01 AVLO 57.76   

769 Pelgrims Tristan 00 DCLA 59.12   

1713 Pluym Jens 00 FLAC 59.23   

1055 Debrabandere Michiel 01 AVR 59.92   

1226 Maris Jordy 00 AVKA 60.49   

1522 Vanlaer Arthur 00 RCT 61.45   

       

800m       

1050 Guilbert Thibauld 00 KAAG 01:58.37 

979 Van Aken Bo 00 LEBB 01:59.82 

1454 Meganck Simon 00 VS 02:04.96 

1400 Mostinckx Niels 00 ACP 02:07.48 

1113 Van Rijckeghem Jarich 00 EA 02:09.56 

1214 Dewulf Lennert 01 RCG 02:11.07 

1421 Van Eetvelde Robin 00 AVLO 02:12.88 

1380 Stas Karel 00 ACW 02:13.94 

967 Bonte Martijn 01 OB 02:15.84 

1191 Verwaest Dieter 00 ARAC 02:16.20 

1279 Van Looy Ruben 01 ARAC 02:16.54 

1201 Degrève Rowan 00 OEH 02:17.02 

1475 Van Ransbeeck Senne 01 AVLO 02:19.97 

726 Coremans Tibo 01 AVZK 02:21.63 

  

1500m      

1116 Verheyden Ruben 00 EA 04:22.37 

1501 Vanhuysse Michiel 00 AZW 04:22.45 

1112 Van Den Broeck Raf 00 EA 04:22.73 

1407 Thienpondt Stijn 01 ASVO 04:25.33 

1352 Daenens Arthur 01 OB 04:28.59 

1650 Loeys Matthias 01 RCG 04:33.58 

1033 Maes Lukas 01 KAPE 04:33.74 

928 Blanckaert Simon 00 MACW 04:34.16 

1108 Poppe Toon 01 EA 04:35.56 

867 Vansteenkiste Arthur 01 DCLA 04:36.14 

956 Van Den Meersche Pieter 01 VAC 04:36.25 

1745 Demeestere Kevin 00 AZW 04:38.22 

802 Declercq Brent 00 DEIN 04:39.12 

1874 Rasschaert Bjarne 00 RCG 04:40.63 

1203 Annaert Wieter 01 RCG 04:42.47 

991 Willocx Ruben 01 HAMM 04:42.65 

1409 Vanheuverbeke Julien 00 ASVO 04:42.81 
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100m horden      

1081 Bal Jaan 00 ACBR 13.88   

1565 De Backer Bryan 00 AVLO 14.67   

1536 Van Nieuwenhove Stijn 00 AVLO 14.69   

1176 Sprangers Liam 01 KAAG 14.89   

965 Gabriëls Anton 00 OLSE 14.94   

1245 Van Breedam Brecht 00 ROBA 15.46   

1187 Vera Robbie 00 RCG 15.70   

707 Haverbeke Dries 00 STAX 16.17   

1473 Verniers Thibeau 01 AVLO 16.38   

755 Doom Elias 01 AVR 16.39   

1164 Vander Avert Jonas 00 KAPE 17.54   

1508 Vandenbroucke Henri 01 AZW 18.28   

1539 Deschepper Yoran 00 MACW 18.43   

1141 Hofkens Siemen 01 HAKI 20.63   

  

300m horden      

1565 De Backer Bryan 00 AVLO 40.19   

949 Rombaut Stijn 00 ACHL 41.49   

1507 Messiaen Tijs 00 AZW 41.77   

1245 Van Breedam Brecht 00 ROBA 41.98   

1536 Van Nieuwenhove Stijn 00 AVLO 42.13   

1187 Vera Robbie 00 RCG 42.35   

965 Gabriëls Anton 00 OLSE 42.39   

707 Haverbeke Dries 00 STAX 42.82   

913 Leys Lode 00 ATAC 43.49   

838 Bouwens Dylan 00 OLSE 43.73   

878 Gilson Piotr 01 ACME 44.61   

1465 Lootens Maarten 00 VITA 45.86   

       

1500m Steeple      

737 Van De Velde Tim 00 DUFF 04:14.75 

1472 Vanderpoorten Marco 00 AVLO 04:54.81 

1074 Reynders Greg 01 ADD 04:55.62 

702 Vanherck Jorne 00 SACN 05:04.17 

754 Van Den Schoor Senne 01 AVZK 05:06.54 

997 Van Santfoort Elias 01 DUFF 05:44.54 

  

hoog       

1452 Vandriessche Jonas 00 ASVO 1m80   

834 Baert Warre 00 LAT 1m80   

1603 Verlinden Tuur 00 AVZK 1m72   

934 Marien Sverre 00 ACHL 1m71   

1115 Velleman Tom 01 EA 1m71   

983 Smets Benjamin 01 ROBA 1m69   

838 Bouwens Dylan 00 OLSE 1m65   

1007 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO 1m65   

1011 Vermeiren Jef 00 ACHL 1m62   

1256 Demaiter Yoran 01 AVR 1m60   

1073 Jacobs Jari 01 LYRA 1m56   

1066 Menten Elia 00 OLSE 1m56   

       

ver       

1636 Glorie Tristan 00 MACW 6m31   

1110 Segers Daniel 01 EA 6m23   

1510 Scheerder Kobe 00 AVKA 6m01   

873 Buedts Tuur 00 RIEM 5m94   

945 Torfs Kwinten 01 ACHL 5m93   

1533 Callewaert Simen 00 HAC 5m65   

977 De Neef Milan 01 ROBA 5m65   

1121 De Baerdemaeker Hariz-Omar 00 ACME 5m41   

1508 Vandenbroucke Henri 01 AZW 5m31   

1179 Goossens Paul 01 KAAG 5m04   

727 Coremans Stef 01 AVZK 4m71   

747 D'hooghe Zico 01 AVZK 4m71   

       

hinkstap      

949 Rombaut Stijn 00 ACHL 11m58  

884 Warmoes Ruben 00 OB 10m25  

1011 Vermeiren Jef 00 ACHL 09m88  

937 Vlassenbroeck Liam 00 ACHL    

1452 Vandriessche Jonas 00 ASVO    

786 Vanden Broucke Eloy 00 KKS    

       

polsstok      

1510 Scheerder Kobe 00 AVKA 3m72   

835 Pauwelyn Nils 00 FLAC 3m71   

1176 Sprangers Liam 01 KAAG 3m50   

945 Torfs Kwinten 01 ACHL 3m41   

794 Ingelaere Jarni 00 DEIN 3m41   

1201 Degrève Rowan 00 OEH 3m10   

1504 Nuyttens Timo 01 AZW 3m05   

1164 Vander Avert Jonas 00 KAPE 3m00   

1066 Menten Elia 00 OLSE 3m00   

       

kogel       

897 Ugwu Mathew 00 HCO 18m52  

719 Carremans Siemen 00 LOOI 13m70  

1571 De Coene Stefan 00 MACW 11m96  

963 Wauters Guillaume 00 KAAG 11m68  

962 Wauters Laurens 00 KAAG 11m57  

       

discus       

897 Ugwu Mathew 00 HCO 53m11  

1613 Grobbel Lucas 00 DCLA 50m74  

1115 Velleman Tom 01 EA 42m92  

1680 Van Den Branden Rian 00 AVLO 41m75  

909 Vanden Eede Carlos 00 LAT 41m58  

1595 Bats Lukas 00 LYRA 41m22  

719 Carremans Siemen 00 LOOI 40m33  

962 Wauters Laurens 00 KAAG 38m48  

1571 De Coene Stefan 00 MACW 37m65  

963 Wauters Guillaume 00 KAAG 36m91  

1222 Vanderborght Jonas 01 DCLA 36m03  

       

speer       

725 Sorgeloos Cedric 00 ACW 57m67  

882 Wildemeersch Robbe 00 ACME 53m31  

909 Vanden Eede Carlos 00 LAT 48m98  

1595 Bats Lukas 00 LYRA 48m56  

1094 Lambrecht Harley 00 ADD 45m90  

1291 Volont Donald 01 ADD 43m73  
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873 Buedts Tuur 00 RIEM 43m59  

983 Smets Benjamin 01 ROBA 39m53  

885 Denys Andreas 00 OB 38m04  

747 D'hooghe Zico 01 AVZK 30m78  

       

scholieren      

100m       

2569 Nicque Marvin 98 ACW 10.94   

2918 Viaene Axel 98 OEH 11.01   

3330 Vleminckx Kobe 98 ACHL 11.24   

3399 Mievis Jitse 98 OEH 11.36   

2708 Van De Sande Tibo 99 OB 11.42   

3081 Vander Vennet Jonas 98 KAAG 11.45   

3341 Muyldermans Yoren 99 BONH 11.47   

3118 Verherstraeten Simon 99 LYRA 11.47   

3187 Schouterden Glenn 98 ACA 11.49   

2575 Franssens Jens 98 AVT 11.51   

2936 De Ruyter Bavo 98 KAAG 11.65   

2808 Van Ongevalle Tanguy 99 FLAC 11.66   

2648 Lambregt Bjorn 98 HCO 11.69   

2948 Kerkhofs Dries 99 GENK 11.70   

2582 Deckers Michiel 98 AVT 11.75   

2969 Sorgeloos Lowi 99 VITA 11.80   

3151 Gonnissen Jeroen 98 FLAC 11.87   

2945 Braile Luca 99 ROBA 11.87   

3400 Van Roy Nand 98 BAV 11.92   

3201 Verstrepen Niels 99 LYRA 11.99   

2856 Depoortere Dylan 99 EA 12.01   

3248 Van Loocke Kilian 98 DEIN 12.27   

2869 Masure Michel 99 SPBO 12.46   

3085 Verduyckt Jens 99 AVLO 12.48   

       

200m       

2918 Viaene Axel 98 OEH 22.23   

2911 Sacoor Jonathan 99 OEH 22.29   

2766 Bras Tuur 99 OEH 22.57   

3081 Vander Vennet Jonas 98 KAAG 22.69   

2647 Sap Arthur 99 DEIN 22.82   

3330 Vleminckx Kobe 98 ACHL 22.86   

2936 De Ruyter Bavo 98 KAAG 23.02   

2708 Van De Sande Tibo 99 OB 23.02   

2575 Franssens Jens 98 AVT 23.18   

2759 Gabriëls Alexander 98 OLSE 23.21   

3341 Muyldermans Yoren 99 BONH 23.25   

3187 Schouterden Glenn 98 ACA 23.37   

3399 Mievis Jitse 98 OEH 23.57   

2582 Deckers Michiel 98 AVT 23.76   

2853 De Decker Arno 98 EA 23.77   

2808 Van Ongevalle Tanguy 99 FLAC 23.89   

2945 Braile Luca 99 ROBA 24.04   

3022 Willekens Tobiaz 99 AVT 24.21   

       

400m       

3024 Cobbaert Julian 98 VITA 49.50   

3350 Van Den Bergh Sven 99 AVKA 49.95   

3068 De Smet Tibo 99 VS 50.22   

3258 Huts Gerbrand 98 RCT 50.41   

2858 Botte Stef 98 ASVO 51.11   

3019 Deprez Jacques 98 ACBR 52.48   

2577 Boutsen Bart 98 AVT 52.58   

2875 Goeteyn Jenten 99 KAAG 52.67   

2917 Pint Ruben 98 OEH 52.81   

2570 Meese Maarten 99 ACW 53.01   

2962 Hooyberghs Mats 98 ARAC 53.43   

2668 Van Gelder Dries 98 OLSE 54.09   

3171 Van Campenhout Sam 98 OEH 54.28   

3215 Pieters Mathieu 98 DCLA    

2800 Vermeulen Lander 99 KAPE    

3058 De Lathauwer Lennert 98 VS    

       

800m       

2801 Vermeulen Jochem 98 KAPE 01:50.10 

2867 Quagliara Ruben 98 ATLA 01:53.13 

2688 Ameryckx Bastiaan 98 OPW 01:54.82 

2813 Sisk Pieter 99 DCLA 01:56.19 

2899 Rahoens Creo 98 RCG 01:56.71 

2746 Geens Jonas 99 ACHL 01:57.75 

2563 Hens Wolf 98 KAAG 01:58.16 

2824 Ons Vincent 98 LIER 01:58.67 

2815 Fasseur Brecht 99 KAAG 01:58.77 

2874 Janssen Matthias 99 ATLA 01:59.28 

2595 Beckers Wim 98 AVT 01:59.50 

2652 Meirlaen Dieter 98 STAX 02:01.30 

3130 De Clerck Arne 99 RCT 02:02.00 

3083 Van Assche Sander 98 AVLO 02:02.04 

2828 Vandewoude Kevin 99 MACW 02:02.30 

2981 Van Den Bussche Thibau 98 VOLH 02:03.87 

2872 Deville Jeroen 98 ACP 02:03.94 

2902 Vincent Martijn 99 ARAC 02:05.71 

2983 Van Wiele Robin 99 VOLH 02:08.06 

2939 Defour Falco 98 FLAC 02:08.23 

       

1500m      

2937 Willems Mathieu 99 ACME 04:06.67 

2866 Pannemans Thomas 99 ATLA 04:11.61 

3253 Teck Arne 98 LEBB 04:13.85 

2728 Vercauteren Sander 98 ATAC 04:14.53 

2552 De Blander Victor 99 STAX 04:14.59 

3308 Vanoppen Thomas 99 ACHL 04:14.71 

2898 Van Wambeke Ewaut 98 RCG 04:16.09 

2561 Demeyere Karel 99 ACKO 04:24.88 

2754 Vandenbulcke Frederik 98 ATAC 04:28.63 

2830 Willaert Tom 99 MACW 04:31.28 

3342 El Amraoui Karim 99 HAMM 04:38.74 

2785 De Bondt Jeff 98 SPBO 04:46.54 

       

3000m      

2965 Löfgren Bjarne 99 ABES 08:53.89 

2774 De Locht Cisse 99 ACW 09:02.51 

2964 Van Looy William 98 ARAC 09:03.73 

2691 Monsieur Tibo 98 GENK 09:16.64 

2803 Cuypers Fabian 99 DCLA 09:20.72 
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3277 Van Biesen Jonas 99 LEBB 09:20.78 

2620 Van Lierop Wout 98 DCLA 09:33.85 

2789 De Smet Dries 98 LEBB    

       

110m horden      

3080 Van Den Eynden Jordi 98 KAPE 14.26   

2720 Obasuyi Michael 99 DEIN 14.55   

2759 Gabriëls Alexander 98 OLSE 14.96   

3316 Dumon Reindert 98 KAAG 15.38   

2783 Huyck Hannes 98 SPBO 15.39   

2724 De Meulemeester Ben 99 ZWAT 16.12   

3042 Van Nieuwenhove Dries 98 AVLO 16.14   

2647 Sap Arthur 99 DEIN 16.34   

2608 Bleyen Seppe 98 VMOL 16.84   

2931 Mampuys Cedric 99 AVKA 17.22   

2722 Coppens Matteo 98 ZWAT 17.22   

2840 Laevens Niels 98 KKS 17.56   

3156 Carpentier Nico 99 FLAC 17.79   

       

400m horden      

3080 Van Den Eynden Jordi 98 KAPE 53.69   

2783 Huyck Hannes 98 SPBO 55.92   

3042 Van Nieuwenhove Dries 98 AVLO 57.49   

3296 Espeel Jean-Philippe 99 AVR 59.09   

3316 Dumon Reindert 98 KAAG 59.15   

2724 De Meulemeester Ben 99 ZWAT 59.76   

2951 Rottiers Lani 99 LIER 60.51   

2630 Parmentier Klaas 98 DEIN 61.30   

2793 Clockaerts Remko 99 HAKI 63.97   

2656 Boonen Jakob 99 LOOI 64.10   

2851 Bauters Laurens 99 ADD 64.87   

2762 Demol Brecht 98 ROBA 67.12   

       

2000m Steeple      

2841 Peeters Dries 99 ACBR 06:10.26 

2873 Timmermans Lode 98 ACP 06:43.30 

3066 Vandenborne Tim 99 VS 06:57.62 

3421 Cools Maarten 99 AVLO 07:07.86 

3148 Vermeulen Niels 98 AVKA 07:08.90 

3087 Willaert Kevin 99 AVLO 07:17.50 

3097 Misplon Louis 99 RCG 07:24.60 

2795 Van Puyvelde Stef 98 AVLO    

3141 Michiels Yente 98 MACW    

2912 Van Damme Matthias 98 RCG    

       

hoog       

2629 Algoet Giebe 98 HCO 2m01   

2624 Kesteloot Niels 99 KKS 1m91   

2987 Van Looy Lars 99 VAC 1m91   

3047 Spiessens Yentl 99 LYRA 1m85   

2877 Didden Thibaut 99 LOOI 1m80   

3344 Appiah Egbert 98 OLSE 1m80   

3202 Vanhellemont Kobe 99 RCT 1m80   

3075 Plessers Bram 98 AVT 1m77   

2772 Luckx Reinout 98 ACW 1m75   

2811 Van Lindt Jari 98 SPVI 1m75   

2931 Mampuys Cedric 99 AVKA 1m74   

3178 Ceuppens Toon 98 HAKI 1m73   

       

ver       

2569 Nicque Marvin 98 ACW 7m41   

2720 Obasuyi Michael 99 DEIN 6m99   

3084 Gogaert Vitas 98 AVLO 6m52   

3303 Mory Niel 99 VS 6m52   

3051 D'hondt Elias 98 VS 6m31   

3125 Vancoillie Jasper 98 VOLH 6m27   

2648 Lambregt Bjorn 98 HCO 6m25   

2948 Kerkhofs Dries 99 GENK 6m22   

2796 Van Puyvelde Ben 99 AVLO 5m87   

2823 Maes Stijn 98 LIER 5m86   

3085 Verduyckt Jens 99 AVLO 5m78   

3201 Verstrepen Niels 99 LYRA 5m72   

       

hinkstap      

2942 Cherlet Wout 99 RCG 12m93  

2877 Didden Thibaut 99 LOOI 12m85  

3353 Sijsmans Frederik 99 LOOI 12m61  

3151 Gonnissen Jeroen 98 FLAC 12m18  

2947 Vandeweerd Toon 98 GENK 12m03  

3344 Appiah Egbert 98 OLSE    

3125 Vancoillie Jasper 98 VOLH    

       

polsstok      

2622 Vanlierde Jorg 99 DEIN 4m70   

2599 Van Nuffelen Thomas 98 AVZK 4m51   

3119 De Samblanx Florian 98 ROBA 4m10   

3307 Daniels Senne 98 VMOL 4m00   

3020 Van Den Eynden Tibor 99 ACBR 3m85   

2555 Lippens Jarne 98 STAX 3m80   

3306 Dillen Jens 98 VMOL 3m80   

2628 Ceulemans Seppe 99 AVZK 3m70   

2598 Van Bael Jens 99 AVZK 3m60   

       

kogel       

2667 Ligneel Florian 98 ZA 15m78  

3260 Parmentier Bavo 98 HAC 15m07  

3018 Montilla Dimitri 98 SPVI 15m04  

3186 Verbeylen Kasper 99 DCLA 14m68  

3243 Van Volsem Stijn 98 OEH 14m64  

3258 Huts Gerbrand 98 RCT 14m49  

2572 Fatoichan  De Meester Joaquim 98 ACW 13m56  

2567 Van Cappellen Pieter-Jan 98 ACW 13m43  

3153 Denolf Olivier 98 KKS 13m08  

3041 Van Ransbeke Michiel 99 AVLO 13m04  

3084 Gogaert Vitas 98 AVLO 12m58  

3162 Swinnen Ilias 98 LYRA 12m57  

       

discus       

2572 Fatoichan  De Meester Joaquim 98 ACW 49m75  

3243 Van Volsem Stijn 98 OEH 48m79  

2667 Ligneel Florian 98 ZA 48m69  

3018 Montilla Dimitri 98 SPVI 45m32  
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3162 Swinnen Ilias 98 LYRA 40m73  

3278 Volckaert Dylan 99 HAC 40m19  

3260 Parmentier Bavo 98 HAC 40m10  

3153 Denolf Olivier 98 KKS 38m08  

2611 Vanbroekhoven Senne 99 VMOL 37m49  

3041 Van Ransbeke Michiel 99 AVLO 36m78  

2665 El Ayadi Yassin 99 OLSE 24m22  

       

speer       

3303 Mory Niel 99 VS 69m66  

3213 Grobbel Jacob 98 DCLA 60m91  

2567 Van Cappellen Pieter-Jan 98 ACW 56m26  

2622 Vanlierde Jorg 99 DEIN 54m90  

3361 Eelen Koen 98 ACHL 50m45  

3119 De Samblanx Florian 98 ROBA 49m78  

2735 Maes Michiel 99 AVMO 48m28  

2773 De Block Dries 98 ACW 47m75  

3127 Van Aelst Stijn 98 DCLA 47m25  

3060 Vereecken Sven 98 VS 47m22  

2577 Boutsen Bart 98 AVT 47m02  

3074 Van Der Borght Quinten 98 VITA 46m88  

 

Meisjes      

Cadetten      

100m       

985 De Foer Lotte 00 ACW 12.26   

751 Van Lent Lotte 01 AVZK 12.43   

1075 Theeuws Sam 00 LYRA 12.63   

1651 Verdegem Reine 01 RIEM 12.67   

1216 Houben Anouck 00 DCLA 12.69   

730 Boesmans Sydney 01 AVT 12.74   

1590 Ingels Marthe 01 RCG 12.88   

1434 De Naeyer Janie 01 HAKI 12.95   

1034 Vincke Rani 00 HCO 12.95   

1237 Kegels Margot 01 GRIM 12.98   

1437 De Mey Auke 01 AVLO 13.04   

1293 Baramoto Rebecca 00 MAC 13.07   

748 Grossard Britt 00 AVT 13.15   

763 Ooms Janne 01 VMOL 13.15   

876 Van Hoorenweder Leontine 01 OB 13.16   

1380 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 13.21   

1514 Merlo Hanne 00 ATLA 13.21   

777 Vandervelden Lotte 00 LOOI 13.23   

1415 Bras Merel 01 OEH 13.26   

1065 Geudens Lisa 00 MACW 13.27   

1235 Tengrootenhuysen Fiebe 00 ACHL 13.30   

1327 Klerkx Hanna 00 ROBA 13.31   

717 Gillis Lene 00 BONH 13.40   

1043 Bula Bula Rachel Nigwela* 00 VMOL 13.40   

       

200m       

985 De Foer Lotte 00 ACW 25.25   

986 Van Laere Lieselotte 01 ACW 25.54   

1651 Verdegem Reine 01 RIEM 26.36   

730 Boesmans Sydney 01 AVT 26.43   

1237 Kegels Margot 01 GRIM 26.57   

1434 De Naeyer Janie 01 HAKI 26.72   

1034 Vincke Rani 00 HCO 26.81   

748 Grossard Britt 00 AVT 26.86   

1065 Geudens Lisa 00 MACW 27.06   

1415 Bras Merel 01 OEH 27.07   

1235 Tengrootenhuysen Fiebe 00 ACHL 27.09   

1043 Bula Bula Rachel Nigwela* 00 VMOL 27.35   

825 Vandeweyer Kirsten 01 SACN 27.45   

777 Vandervelden Lotte 00 LOOI 27.52   

1437 De Mey Auke 01 AVLO 27.57   

1293 Baramoto Rebecca 00 MAC 27.61   

931 Franssens Gitte 01 AVT 27.67   

717 Gillis Lene 00 BONH 27.71   

 

400m  

1079 Wagemans Sara 00 ADD 58.33   

1216 Houben Anouck 00 DCLA 59.57   

1069 De Smet Karen 00 ACME 59.58   

1013 Van Puyvelde Anke 00 AVLO 60.53   

1174 Hargreaves Charlotte 00 AVKA 60.65   

1299 De Decker Lisa 01 VOLH 60.68   

749 Laporte Morgan 00 AVZK 62.28   

995 De Blander Laura 00 STAX 62.64   

1769 Vermeire Victoria 00 BAV 63.84   

1111 De Maesschalck Margot 00 EA 64.38   

1153 Bruwiere Margo 00 AVKA 64.59   

1599 Tolpe Maury 01 DAC 64.82   

1056 De Coninck Rune 01 LIER 65.58   

975 Dozinel Lynn 01 OEH 66.80   

1408 Vandenborne Tine 00 VS 68.62   

1274 Tielemans Robin 00 AVZK    

       

800m       

1311 Versyck Leontine 00 HAC 02:16.91 

1300 Lahey Leonie 00 VOLH 02:17.30 

785 Goossens Lore 01 AVR 02:19.70 

1284 Schadron Laura 00 ZWAT 02:19.87 

806 Alenteyns Lore 01 LOOI 02:20.05 

1336 Verschoren Femke 01 LYRA 02:21.25 

1409 Depoppe Bronty 01 ASVO 02:21.65 

1135 Mebis Lina 01 ATLA 02:23.42 

1202 Stuyck Laura 01 LOND 02:24.39 

1171 Vandooren Drea 00 ATLA 02:25.94 

1459 Mahieu Sien 00 AZW 02:26.24 

1532 De Bot Ine 01 DAC 02:27.35 

1238 Van Hecke Manon 01 AVLO 02:27.95 

708 De Bruyn Jo 00 BONH 02:29.03 

966 Van Laethem Florence 01 LEBB 02:29.35 

834 Gobert Ariadne 01 OLSE 02:33.14 

1054 Bervoets Stien 01 LIER 02:35.57 

1248 Van De Venster Emma 01 DCLA 02:43.00 

       

1500m      

722 Stevens Nanouk 00 ACW 04:33.67 

949 Dekeyser Lynn 00 AVR 04:43.48 

1307 Van Lent Jana 01 VOLH 04:49.83 
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1025 Vermeulen Heleen 01 KAPE 04:54.41 

1371 Putters Lena 00 ATLA 04:55.33 

903 Temmerman Estelle 01 AVR 04:59.79 

1081 Begyn Lena 00 STAX 04:59.81 

807 Fagard Pauline 00 LOOI 05:02.66 

1550 Van Hooste Malou 00 AVLO 05:05.54 

1317 Bakelants Kaat 00 VAC 05:06.60 

1393 Madou Jolien 00 AVMO 05:09.80 

866 Baeke Emma 01 ACME 05:13.43 

738 Ceuppens Julie 00 DUFF 05:23.43 

1027 Jiroflee Lisa 01 DCLA 05:25.21 

925 Vannieuwenhuyze Emma 00 LEBB 05:30.27 

       

80m horden      

1007 Agwazie Angel 01 ACME 11.79   

1489 Thyssen Lisse 01 AVLO 11.89   

1026 Craemers Louise 00 DCLA 11.91   

1675 Goossens Zita 00 AVLO 11.97   

768 Hespel Nina 01 DCLA 11.97   

1142 Beck Lynn 01 KAPE 12.24   

1516 Claeys Eline 00 ATLA 12.35   

1089 Geussens Lore 00 ESAK 12.54   

1346 Van De Velde Sofie 00 AZW 12.72   

769 Vermaelen Anke 00 DCLA 12.83   

1562 Loncol Marie 01 DAC 12.86   

1453 Gevaert Kato 01 ROBA 12.94   

1156 Jacobs Sofie 00 ATLA 13.14   

826 Beeckmans Maud 00 OLSE 13.42   

1588 Cromphout Martha 01 GRIM 13.47   

1220 Geuns Lieze 00 AVT 13.60   

       

300m horden      

1489 Thyssen Lisse 01 AVLO 44.16   

1026 Craemers Louise 00 DCLA 44.83   

1516 Claeys Eline 00 ATLA 45.39   

1112 De Rocker Jolein 01 EA 47.36   

1009 Lauwers Luna 01 HAC 47.67   

721 Caeldries Christine 01 ACW 47.80   

1412 Nuytten Amber 01 FLAC 48.59   

1722 De Caluwé Emmelie 00 RCG 48.76   

1143 Thijs Femke 01 HAKI 49.16   

1082 De Waegenaere Line 01 KKS 49.25   

1588 Cromphout Martha 01 GRIM 49.46   

769 Vermaelen Anke 00 DCLA 49.80   

       

1500m Steeple      

853 Hellings Nienke 01 AVT 05:27.49 

839 Deckers Lissa 01 OLSE 05:40.02 

983 Triest Febe 00 HAMM 05:41.47 

1245 Geerts Merel 01 ROBA 05:42.13 

859 Spiessens Jana 01 SPBO 05:56.83 

1061 Hernes Ilona 01 AVT 06:21.47 

1352 Carrein Sofie 00 AZW    

      

  

 

hoog 

768 Hespel Nina 01 DCLA 1m71   

1675 Goossens Zita 00 AVLO 1m66   

751 Van Lent Lotte 01 AVZK 1m65   

1090 Maas Britt 00 ESAK 1m63   

733 Coene Jacey 01 SACN 1m56   

794 Segers Marie 01 DEIN 1m55   

1220 Geuns Lieze 00 AVT 1m53   

1256 Svenmo Salay Antonia 01 BAV 1m53   

826 Beeckmans Maud 00 OLSE 1m53   

1443 De Winter Freya 00 VITA 1m50   

1709 Vanbellingen Dadjika 01 ACHL 1m46   

1130 Van Wynsberge Julie 00 DEIN 1m46   

       

ver       

702 Willems Eve 00 VAC 5m42   

986 Van Laere Lieselotte 01 ACW 5m25   

763 Ooms Janne 01 VMOL 5m25   

1188 Van De Woestyne Nele 00 KAAG 5m23   

1007 Agwazie Angel 01 ACME 5m22   

1568 Steenmans Jitse 00 LYRA 5m21   

1329 Vanaenrode Amelien 00 AVT 5m18   

1142 Beck Lynn 01 KAPE 5m18   

1174 Hargreaves Charlotte 00 AVKA 5m07   

1009 Lauwers Luna 01 HAC 5m00   

749 Laporte Morgan 00 AVZK 4m99   

1562 Loncol Marie 01 DAC 4m95   

       

hinkstap      

1425 Delbare Margot 01 AVT 10m66  

1441 D'hoe Jelske 00 VITA 10m45  

1090 Maas Britt 00 ESAK 10m21  

1207 Beernaert Maité 01 HAC 10m05  

792 Vanhalst Sara 01 DEIN 09m96  

1329 Vanaenrode Amelien 00 AVT 09m90  

1541 Benarbia Amina 00 AVT 09m71  

996 De Neve Emma 00 AVT 09m43  

833 Gobert Myrthe 00 OLSE 09m11  

912 Callens Pauline 00 AVMO 08m81  

1256 Svenmo Salay Antonia 01 BAV    

863 Jolie Karen 00 RIEM    

       

polsstok      

1052 Borstlap Hanne 00 ACHL 3m56   

1473 Morren Lise 00 RCT 3m30   

1350 Dadayeva Stefanie 01 AZW 3m15   

1140 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 3m11   

1471 Sevenants Margot 00 RCT 3m02   

1472 Timmermans Loes 01 RCT 2m95   

1724 Van Cappellen Dag-Ferene 00 DAC 2m82   

1188 Van De Woestyne Nele 00 KAAG 2m80   

1453 Gevaert Kato 01 ROBA 2m65   

1594 Vekemans Elien 01 DCLA 2m60   
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kogel       

888 Maluta Dani 00 ACKO 13m80  

770 Defrère Elena 01 DCLA 13m09  

1452 Savelkouls Mila 00 ATLA 12m94  

1422 Van Der Borght Myrthe 01 VS 12m66  

1089 Geussens Lore 00 ESAK 12m58  

1944 Peeters Laura 00 SPBO 12m53  

852 Daems Lotte 00 ZWAT 12m29  

702 Willems Eve 00 VAC 11m66  

1676 Pieri Axelle 01 ATLA 11m04  

1155 Jacobs Katleen 01 ATLA 11m03  

1149 Daniels Liene 01 ATLA 10m74  

1295 Cerpentier Femke 00 VOLH 10m44  

       

discus       

1452 Savelkouls Mila 00 ATLA 37m20  

1676 Pieri Axelle 01 ATLA 36m22  

770 Defrère Elena 01 DCLA 34m87  

1404 Beelaert Annelien 00 VS 32m97  

1149 Daniels Liene 01 ATLA 30m09  

1541 Benarbia Amina 00 AVT 30m06  

1565 Vlummens Jennifer 00 ROBA 29m94  

1944 Peeters Laura 00 SPBO 29m02  

1422 Van Der Borght Myrthe 01 VS 28m90  

1743 Dewulf Inez 01 HAC 28m84  

1207 Beernaert Maité 01 HAC 28m62  

1155 Jacobs Katleen 01 ATLA 28m06  

       

speer       

1715 Telemans Ann 00 AVT 42m26  

716 Kerkaert Ruth 00 BONH 36m68  

995 De Blander Laura 00 STAX 35m90  

1565 Vlummens Jennifer 00 ROBA 34m59  

1404 Beelaert Annelien 00 VS 33m74  

1075 Theeuws Sam 00 LYRA 33m19  

1471 Sevenants Margot 00 RCT 32m32  

1697 Huybrechts Julie 00 ACHL 31m67  

873 Van De Sande Amelie 00 OB 31m15  

1490 Heetesonne Siel 01 AVLO 27m57  

1176 Pelckmans Belene 00 LIER 24m37  

       

scholieren      

100m       

2800 Claus Hanne 99 AVMO 12.08   

3329 Flossy Franne 98 RCT 12.50   

2768 Lammens Lisa 98 ACME 12.51   

3064 Van Lancker Ina 98 STAX 12.53   

3180 Kinable Charlotte 98 ROBA 12.57   

3354 Top Maya 98 AVLO 12.70   

3510 Lambeets Brett 98 RCT 12.71   

2967 Van Eetvelde Madeline 99 RCG 12.81   

2824 Vermonden Julie 99 ACHL 12.86   

3229 Vinck Kimberly 99 VITA 12.89   

2771 Beylemans Joke 99 ACME 12.97   

2821 Hanssens Marie 98 ACHL 13.11   

3015 Loyens Edith 99 ATLA 13.15   

2787 De Meyer Caitlin 99 ZWAT 13.15   

3223 Deroost Frea 99 DAC 13.17   

2803 Madou Katrijn 98 ZWAT 13.18   

3153 Verbist Flore 99 BONH 13.23   

2998 Baillievier Joni 98 OLSE 13.23   

3283 De Baets Evi 99 RIEM 13.28   

2715 Loobuyck Anne 99 HALE 13.33   

2970 Gaye Kine 98 RCG 13.38   

3463 Bottenberg Louise 98 RCT 13.38   

2985 Brugghe Lies 99 HAC 13.47   

2914 Van Stokkum Eline 99 ACBR 13.57   

       

200m       

2800 Claus Hanne 99 AVMO 24.60   

2744 Vancamp Hanne 99 OLSE 24.73   

2700 Brasseur Bo 98 DCLA 25.18   

2762 Van Laer Emma 98 KAPE 25.28   

3329 Flossy Franne 98 RCT 25.51   

2768 Lammens Lisa 98 ACME 25.95   

2967 Van Eetvelde Madeline 99 RCG 25.98   

2970 Gaye Kine 98 RCG 26.30   

2821 Hanssens Marie 98 ACHL 26.57   

3229 Vinck Kimberly 99 VITA 26.60   

3180 Kinable Charlotte 98 ROBA 26.70   

2803 Madou Katrijn 98 ZWAT 26.82   

3015 Loyens Edith 99 ATLA 26.85   

2824 Vermonden Julie 99 ACHL 26.88   

2998 Baillievier Joni 98 OLSE 27.09   

2815 Huybrechts Tine 99 AVT 27.27   

2715 Loobuyck Anne 99 HALE 27.64   

3283 De Baets Evi 99 RIEM 27.69   

       

400m       

2999 Baillievier Rani 98 OLSE 55.98   

2975 Pieroni Messalina 98 LOOI 57.36   

3358 Cornelis Jacintha 98 KAAG 58.83   

2926 De Vlieger Ilkje 98 EA 58.87   

3199 Slos Lieze 99 AVMO 60.17   

2901 Dawyndt Amber 99 MACW 61.10   

2703 Dhont Ilke 98 DEIN 61.48   

2651 De Vlieger Lize 98 ATAC 61.54   

2839 Mergan Tina 99 LEBB 61.64   

2680 Rombouts Eline 99 DUFF 61.69   

2964 Martens Laura 99 KAAG 61.72   

2674 Van De Velde Sofie 98 DUFF 62.33   

3223 Deroost Frea 99 DAC 62.91   

2951 Hiel Aranka 99 HAMM 63.43   

2820 Van Besouw Alexandra 99 ACHL 63.56   

2955 Alderweireld Kenzy 99 OLSE 63.97   

3495 Kahan Eileen 99 LYRA 64.02   

3456 Jordens Silken 99 ACHL 65.01   

       

800m       

2949 Pardaens Febe 98 ACP 02:13.91 

3011 Van Loock Hanne 99 DCLA 02:15.16 

2781 Roelens Céline 99 HCO 02:16.97 
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3130 Schelfhout Fien 99 ASVO 02:17.30 

2913 De Rooy Eva 98 ACBR 02:18.40 

2795 Speelman-Rooms Femke 99 ATAC 02:19.78 

2827 Aerts Paulien 98 ATAC 02:19.80 

2841 Smolders Liselot 99 ROBA 02:21.33 

2879 Fannes Mirte 99 DCLA 02:22.30 

3138 Quatacker Lore 98 FLAC 02:22.53 

2846 Tordeur Nele 98 OEH 02:22.68 

3227 Torbeyns Jenne 99 DAC 02:26.43 

3387 Van Der Lint Helena 99 FLAC 02:27.47 

2965 Martens Lisa 99 KAAG 02:27.73 

3383 Lauwers Lieselotte 98 AVMO 02:31.28 

3036 Vercalsteren Frauke 98 ARAC 02:31.65 

3190 Wynant Paulien 98 RCT 02:35.18 

       

1500m      

3564 Bassleer Katinka 99 AVZK 04:39.04 

3330 Flossy Stien 98 RCT 04:39.82 

2770 Vandenberghe Kamille 99 ACME 04:43.94 

2707 Goossens Lien 99 AVR 04:45.34 

2934 Van Den Broeck Lise 98 EA 04:50.04 

3191 Uyttebroek Paulien 99 RCT 04:51.83 

3042 Dobbelaere Elke 98 MAC 04:53.37 

2698 Meylaers Antse 99 VMOL 04:57.26 

3061 Helsen Sara 98 ACA 05:01.25 

2990 Németh Alexandra 99 OEH 05:06.71 

2843 Quintelier Lies 99 LEBB 05:10.30 

2862 Bastiaens Elise 98 ACHL 05:12.21 

3156 Willaert Melissa 98 AVLO 05:13.44 

3041 Decabooter Fien 99 ASVO 05:15.07 

  

3000m      

3105 Dewitte Renée 99 AVMO 11:54.65 

       

100m horden      

2744 Vancamp Hanne 99 OLSE 14.07   

2819 Torfs Lien 98 ACHL 14.65   

3244 Mortiers Lio 98 AVKA 14.69   

3510 Lambeets Brett 98 RCT 14.80   

3005 Delheye Céline 98 FLAC 14.84   

3070 Sprangers Fien 98 DEIN 14.86   

3260 Pauwels Celien 99 DAC 15.20   

2823 Helsen Elise 98 ACHL 15.21   

2787 De Meyer Caitlin 99 ZWAT 15.41   

2673 Canters Gretel 99 AVT 15.60   

2852 Kegels Hanne 99 GRIM 15.60   

2858 Tchimou Benedikt 99 RAM 15.72   

3259 Beyens Mirthe 99 DAC 15.84   

2815 Huybrechts Tine 99 AVT 16.11   

2888 Janssens Esther 99 ZWAT 16.40   

3063 Wolfcarius Theresa 98 STAX 16.57   

       

400m horden      

2689 Horemans Jana 99 VMOL 64.31   

2962 De Keyser Emma 99 RCG 67.97   

3171 Dewijngaert Liese 99 ROBA 68.01   

3354 Top Maya 98 AVLO 68.17   

2858 Tchimou Benedikt 99 RAM 69.03   

2837 Cras Miet 99 LOOI 69.17   

3003 Demaret Merel 98 KAAG 70.23   

2940 Pauwels Jana 98 ACME 71.02   

3063 Wolfcarius Theresa 98 STAX 72.69   

2802 Devoldere Kjillsea 98 AVMO 72.79   

2734 Van Steenberge Laura 98 DEIN 72.81   

3007 De Ryck Theresa 98 ROBA 73.28   

       

2000m Steeple      

2891 Delbaen Aline 99 DUFF 07:00.19 

2865 Peeters Bloeme 99 AVZK 07:03.59 

2857 Gounakis Vasilia 98 AVT 07:15.26 

2959 Desaever Hanne 98 HCO 07:41.52 

2944 Schellekens Helena 99 ROBA 07:45.00 

2906 Royaert Fran 99 AVMO    

3247 Dekien Sarah 99 MACW    

2904 Maselis Amber 99 OLSE    

  

hoog       

3351 Rossaert Nicasina 99 ACW 1m71   

3011 Van Loock Hanne 99 DCLA 1m69   

2673 Canters Gretel 99 AVT 1m68   

2659 Cnudde Kim 99 KAAG 1m62   

2692 Vandenreijken Jessica 98 VMOL 1m61   

       

ver       

2722 Dhont Hanne 99 DEIN 5m43   

2819 Torfs Lien 98 ACHL 5m39   

3260 Pauwels Celien 99 DAC 5m38   

2866 Lacroix Charlotte 99 GENK 5m34   

2864 Staelens Emma 99 HAC 5m31   

3070 Sprangers Fien 98 DEIN 5m22   

2852 Kegels Hanne 99 GRIM 5m17   

2724 Van Den Driessche Fien 98 DEIN 5m13   

2969 Amon Florence 99 KAAG 5m13   

3068 Vanaenrode Marjolein 98 AVT 5m10   

3267 De Brandt Naomi 99 LYRA 5m05   

3456 Jordens Silken 99 ACHL 4m81   

       

hinkstap      

3244 Mortiers Lio 98 AVKA 11m17  

2689 Horemans Jana 99 VMOL 10m65  

2957 Scheffers Hanne 99 AVMO 10m22  

3259 Beyens Mirthe 99 DAC 09m84  

2799 Callens Stephanie - 81 98 AVMO 09m50  

2985 Brugghe Lies 99 HAC 09m42  

2835 Thompson Maaike 98 OLSE    

       

polsstok      

2775 De Baene Hanne 98 OB 4m06   

2694 Jansen Jana 99 VMOL 3m40   

2864 Staelens Emma 99 HAC 3m20   

3205 Vanhautte Joceline 99 AZW 3m00   

2722 Dhont Hanne 99 DEIN 2m90   



Kampioenschap van Vlaanderen Cadetten en Scholieren 
Lier, zaterdag 15 augustus 2015 

DEELNEMERS 

 

9 

 

2954 Van De Vreken Joke 98 AVKA 2m66   

3292 Dooms Ynse 98 DAC 2m25   

       

kogel       

2823 Helsen Elise 98 ACHL 14m38  

3081 Van Der Gucht Helena 99 ACW 14m06  

3271 Van Petegem Kelly 99 STAX 13m95  

2691 Caers Thalissa 98 VMOL 13m61  

2976 Vandeput Babette 98 ATLA 13m43  

2875 Kerkaert Trui 98 BONH 13m15  

3187 Samyn Tilde 98 STAX 11m97  

3442 Steur Tyra 98 HAC 11m96  

3189 Rabau Silke 98 RCT 11m85  

3155 Van Doorsselaere Julie 98 AVLO 10m76  

  

discus       

2976 Vandeput Babette 98 ATLA 48m62  

2691 Caers Thalissa 98 VMOL 41m25  

2695 Vanbroekhoven Lore 99 VMOL 38m48  

3442 Steur Tyra 98 HAC 36m99  

3187 Samyn Tilde 98 STAX 34m06  

3051 Van Houte Jana 98 VOLH 33m95  

2737 Potums Maaike 99 VAC 33m05  

3189 Rabau Silke 98 RCT 32m36  

3065 Jacobs Caroline 98 LOOI 31m09  

3236 Wyns Manon 99 OEH 31m03  

3275 Claes Evelyne 98 RCT 30m95  

3068 Vanaenrode Marjolein 98 AVT 30m24  

       

speer       

3206 Tielens Bethlehem 98 OB 43m60  

2875 Kerkaert Trui 98 BONH 42m47  

3489 Minier Capellan Danilsa 99 AVMO 40m37  

3271 Van Petegem Kelly 99 STAX 39m68  

3236 Wyns Manon 99 OEH 36m72  

2737 Potums Maaike 99 VAC 36m52  

3081 Van Der Gucht Helena 99 ACW 35m37  

3033 Lescrauwaet Siska 98 AVR 34m17  

2822 Van Hooghten Lauranne 99 ACHL 32m84  

3267 De Brandt Naomi 99 LYRA 32m51  

2799 Callens Stephanie - 81 98 AVMO 30m89  

3155 Van Doorsselaere Julie 98 AVLO 29m40  

 

 


